РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.05.2023                                     п. Синеборск                                              № 00-00

Об отмене решения  от 13.04.2023 № 36-167  «О внесении изменений в Устав Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края ( В редакции Решения от 12.01.2022 № 23-118)».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Синеборского сельсовета, на основании поступившей информации от 02.05.2023г. с прокуратуры Шушенского района Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Синеборского сельского Совета депутатов от 13.04.2023 № 36-167  «О внесении изменений в Устав Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края (В редакции Решения от 12.01.2022 № 23-118)»,признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день его официального опубликования в газете «Ведомости Синеборского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению, председатель Григорьева О.Н..

Председатель Синеборского                               Глава Синеборского сельсовета
сельского совета депутатов

____________  В. А. Абрамова                            ______________   А. С. Караваев